1 更多/KT板+木架/- 100.00 1 2 2.00 200.00

2 彩色打印★/桌卡/张 3.00 1 28 28.00 84.00

3
广告喷绘◎/桁架，普通/
平方米

1200.0 1 1 1.00 1200.00

4 更多/300克白卡纸/- 1.50 1 5 5.00 7.50

5 更多/圆形板子/- 14.00 1 10 10.00 140.00

说明备注

结算方式

实收金额 标售金额

已结金额 未结金额

联系电话：0851-86757493     邮箱：372121625@qq.com

1631.50（壹仟陆佰叁拾壹元伍角整）

0.00 1631.50 无

Administrator
新建图章